
 

 

                                          PROVÁDĚCÍ 
SMLOUVA    číslo:  2 

                                                    SZR-  5862-38/OBO-2022 

 

Smluvní strany: 

 

Zadavatelem 

       Česká republika – Digitální a informační agentura 

       zastoupená: Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem  

       se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3  

       IČO: 17651921  

       DIČ: CZ17651921  

       plátce DPH: NE  

       bankovní spojení (číslo účtu):   
       kontaktní osoba:  

       telefon: ,  

       e-mail:  

       (dále jen „Zadavatel“) 

a 

Poskytovatelem 

Moore Advisory CZ s.r.o. 

zastoupená: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem 

se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 09692142 

DIČ: CZ09692142 

plátce DPH: ANO 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 340583 

bankovní spojení (číslo účtu):  

 

telefon:  

e-mail:  

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

 

*DIAPX000SI41* 
DIAPX000SI41 

prvotní identifikátor 
 

 

 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Zadavatel a Poskytovatel uzavřeli dne 19. 4. 2023 Rámcovou dohodu o poskytování 
znaleckých posudků č.j. SZR  -5862/Ř-2022  (dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž 
účelem je poskytování znalecké činnosti pro vybrané znalecké obory a odvětví 
v souladu s čl. 1 Rámcové dohody.  

1.2 Zadavatel vyzval Poskytovatele k podání nabídky a uzavřením Prováděcí smlouvy mu 
na základě Rámcové dohody zadává příslušnou veřejnou zakázku.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se Prováděcí smlouvou zavazuje poskytnout plnění dle Přílohy č. 1 
Prováděcí smlouvy (dále jen „Plnění“). 

2.2 Zadavatel se Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Plnění cenu 

určenou v souladu s čl. 3 Rámcové dohody (dále jen „Cena“). 

3. CENA PLNĚNÍ 

3.1 Cena Plnění je stanovena na základě součinu hodinové ceny a počtu hodin nutných 
k řádnému Plnění. 

3.2 Hodinová cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Hodinová cena v Kč bez 
DPH 

Sazba DPH v % Hodinová cena v Kč vč. 
DPH 

400,00 84,00 484,00 

3.1 Poskytovatel stanovil maximální počet hodin nutných k řádnému Plnění na 562,5 

hodin. 

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 

4.1 Poskytovatel se zavazuje, že Plnění poskytne a předá Zadavateli v termínech dle 
harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 2 Prováděcí smlouvy. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nestanoví-li právní předpisy, zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, jako den účinnosti den pozdější. 
Poskytovatel prohlašuje, že tato Prováděcí smlouva ani žádná její část nejsou 
obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Prováděcí smlouvě, se řídí 
Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi Prováděcí smlouvou a Rámcovou 
dohodou se použijí ustanovení Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či 
z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 



5.3 Není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 
veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v Prováděcí smlouvě stejný 
význam jako v Rámcové dohodě. 

5.4 Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje 
úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Prováděcí smlouvy. 

5.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Předmět plnění  

Příloha č. 2: Harmonogram plnění 

Příloha č. 3: Výzva/nabídka 

5.6 Prováděcí smlouva bude podepsána každou ze smluvních stran kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Zadavatel Poskytovatel 

. . 

Česká republika – Digitální a informační 
agentura 

Ing. Martin Mesršmíd, ředitel  

........................................................................ 

Moore Advisory CZ s.r.o. 

Ing. Radovan Hauk, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1: Předmět plnění  

 

Zpracování a podání znaleckého posudku  

Předmětem znaleckého  posudku je posouzení výhodnosti pořízení produktů Oracle pro potřeby 
Digitální a informační agentury ( dále jen „DIA“) na dobu 5 let, zejména zodpovězení níže uvedené 
otázky:  

A. "Která z níže uvedených variant pořízení produktů Oracle pro DIA  na dobu 5 let je 
ekonomicky výhodnější ?" 

1. Varianta:  

Převod licencí z Ministerstva vnitra na DIA a dokoupení licencí pro zvýšení odhadovaného výkonu 
pro Registr obyvatel, Informační systém základních registrů a Registr práv a povinností , případný 
převod licencí z Českého statistického úřadu pro Registr osob a dokoupení licencí pro Informační 
systém CzechPoint do druhého datového centra. 

2. Varianta:  

Pořízení licencí formou Unlimited License Agreement (dále jen „ULA“ ) pro DIA a s tím související 
ukončení licenční podpory k datu nabití účinnosti ULA . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2: Harmonogram plnění 
 

Čas potřebný ke splnění 
úkolu (pracnost) v 
hodinách:  

562,5 hodin. Poskytovatel garantuje, že dodá požadované plnění do 
45 kalendářních dnů od objednání Zadavatelem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3: Výzva/nabídka 

 

 

 

                                                         Výzva 
/Nabídka 

                                                        SZR-  

5862-34/OBO-2022 

Pořadové číslo výzvy:  Výzva k podání nabídky č. 2/2023 

Lhůta pro podání 
nabídky:  

13. 6. 2023 

Veřejná zakázka 
zadávaná postupem:  

s obnovení soutěže formou minitendru  

Vymezení a popis 
požadovaných znalecké 
činnosti:  

Vybrat jednu z možností a dále definovat přesnou specifikaci  

• Zpracování a podání znaleckého posudku  
Předmětem znaleckého  posudku je posouzení výhodnosti pořízení 
produktů Oracle pro potřeby Digitální a informační agentury ( dále jen 
„DIA“) na dobu 5 let, zejména zodpovězení níže uvedené otázky:  

 

A. "Která z níže uvedených variant pořízení produktů Oracle pro 

DIA  na dobu 5 let je ekonomicky výhodnější ?" 
1. Varianta:  

Převod licencí z Ministerstva vnitra na DIA a dokoupení licencí pro 
zvýšení odhadovaného výkonu pro Registr obyvatel, Informační systém 
základních registrů a Registr práv a povinností , případný převod licencí 
z Českého statistického úřadu pro Registr osob a dokoupení licencí pro 
Informační systém CzechPoint do druhého datového centra. 
2. Varianta:  

Pořízení licencí formou Unlimited License Agreement (dále jen „ULA“ ) 
pro DIA a s tím související ukončení licenční podpory k datu nabití 
účinnosti ULA . 

Znalecký obor a odvětví 
pro které má být znalecká 
činnost poskytnuta:  

Vybrat jednu z možností, definovat  

• Obor Ekonomika - odvětví Oceňování ICT,  
 

Místo a způsob plnění:  
  

Vybrat jednu z možností, definovat  
Plnění bude dodáno elektronicky, Zadavatel nevylučuje potřebu jedné 
schůzky ve svém sídle  

Požadovaný termín 
/harmonogram plnění:  
  

Vybrat jednu z možností, definovat  
 

Zadavatel požaduje plnění do 45 kalendářních dnů od objednání.   

*DIAPX000RI64* 
DIAPX000RI64 

prvotní identifikátor 
 

 

 



Maximální 
nepřekročitelná cena 
plnění1:  

 250 000,00 bez DPH 

  

  

 

 

Poskytovatel předkládá tuto nabídku  

Hodinová cena bez DPH:  
(nesmí být vyšší než cena 
dle Přílohy č. 1 Rámcové 

dohody  
pro příslušného 
Poskytovatele)  

400 Kč 

Čas potřebný ke splnění 
úkolu (pracnost) v 
hodinách:  

562,5 hodin. Poskytovatel garantuje, že dodá požadované plnění 
do 45 kalendářních dnů od objednání Zadavatelem. 

Cena plnění bez DPH:  225 000 Kč 

Jméno osoby odpovědné 
za plnění:   

  

  
Podpis osoby odpovědné 
za plnění Poskytovatele:  

 

  

  

  

 

 

 
1 Vypočítaná jako hodinová cena násobená časem potřebným k splnění úkolu (pracností) v hodinách.  


